
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Центр образования №39 имени Героя Советского Союза  

Алексея Арсентьевича Рогожина 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024                                 №  193-13 

 

О назначении ответственного сотрудника за внесение данных в систему  

«1C: Плановое питание КОРП» 

 

В целях своевременного внесения достоверных сведений в систему «1C: 

Плановое питание КОРП», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного сотрудника, за своевременное внесение данных, 

их достоверность и полноту в системе «1C: Плановое питание КОРП»: 

-Степанюк Галину Ивановну, воспитателя МБОУ ЦО №39, УК №1; 

-Игнатову Марину Александровну, инженера МБОУ ЦО №39, УК №5. 

 

2. На период временного отсутствия ответственного сотрудника (отпуск, 

больничный лист), за своевременное внесение данных, их достоверность и 

полноту в системе «1C: Плановое питание КОРП» назначить: 

- Черноморец Анастасию Александровну, инженера МБОУ ЦО №39, 

УК №1. 

- Мураткину Галину Васильевну, инженера МБОУ ЦО №39, УК №5. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО №39                                                    Б.В. Лобач 

 

 

 


